Do przeliczenia zostanie zastosowany średni 

kurs walut NBP obowiązujący w dniu publikacji Zapytania Ofertowego na stronie internetowej 

Zamawiającego. 

ROZDZIAŁ 8  

WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM  

8.1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 15.000,00 PLN 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych). 

8.2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 

a) pieniądzu; 

b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;